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BAL KARNAWAŁOWY w „W STUMILOWYM LESIE”

02.02.2017 r.  (czwartek)
I tura    8.30 - 9.30  -  klasy 0A, 0B, 0C

II tura  9.45 - 10.45,  - klasy IA, IC, II A, II D, III B, III C, III D   

III tura  11.00 - 12.00 – klasy IB, II B, II C, II E, III A, IIIE

IV tura  17.00 – 19.00 -  klasy IV-VI

Mile widziane przebrania bohaterów z bajek.

Serdecznie zapraszamy

Uwaga! Obiad wg. grafiku bez zmian pod opieką wychowawców. 

 

Szczegóły
Poprawiono: środa, 27, wrzesień 2017 21:13
Odsłony: 511

„Jest taki dzień... bardzo ciepły, choć grudniowy…”

Wszyscy lubimy świąteczny czas. Światełka na choince, piękne polskie kolędy i
płynące z  kuchni zapachy niezmiennie oznaczają zbliżanie się świąt Bożego
Narodzenia-  czasu spokoju, miłości i pojednania, na który wszyscy czekają z
utęsknieniem. Są one również nierozerwalnie połączone z wystawianiem jasełek.
Ta piękna tradycja obecna jest i w naszej szkole.

Już w środę  21 grudnia  zorganizowaliśmy świąteczne obchody. Od samego
rana dla kolejnych, zauroczonych widzów  uczniowie z klasy 5a pod opieką siostry
Otylii i Pani Doroty Walasek przedstawiali jasełka. Przepiękne widowisko powstało
z inspiracji i w oparciu  utwór Lucjana Rydla pt.   "BETLEJEM POLSKIE"- napisany

ponad 100 lat temu i wystawiany wielokrotnie na deskach różnych teatrów, w tym we Lwowie i Krakowie.

W Jasełkach Rydla Jezus rodzi się w Polsce. Herod nie jest tylko władcą Starożytnej Palestyny, lecz ciemiężycielem
Polski. Trzej królowie to Kazimierz Wielki, Władysław Jagiełło i Jan III Sobieski, a w ich orszaku idą do dzieciątka postacie -
symbole polskich walk i cierpień: husarz skrzydlaty, konfederat barski, powstaniec styczniowy, kosynier, ułan,unita, a także
mieszczanie, rzemieślnicy oraz dzieci szkolne spod pruskiego zaboru.

Pięknym akcentem uroczystości było przekazanie przez harcerzy Betlejemskiego Światła Pokoju- symbolicznego ognia
zapalonego w Grocie Narodzenia Chrystusa w Betlejem. Jest ono symbolem ciepła, miłości pokoju i nadziei, a jednocześnie
uosobieniem harcerskich ideałów- braterstwa, radości i służby.

  W  salach każda z klas obchodziła świąteczne chwile uczestnicząc w wigilii klasowej. Spotkania były rozmaicie
zaplanowane. Wszystko zależało od pomysłowości i zaangażowania uczniów, wychowawców i rodziców. Uczniowie dzielili 
się przede wszystkim opłatkiem, składali sobie świąteczne życzenia, a przy wigilijnym stole śpiewali kolędy.

Dzień wcześniej   miała miejsce- w sali gimnastycznej wigilia wszystkich pracowników naszej szkoły. Zgodnie ze
zwyczajem zebranych powitał pan dyrektor - Stefan Dejneka.    Następnie słowa z Ewangelii odczytał Ksiądz Proboszcz
Krzysztof Waligóra. Wszyscy tradycyjnie łamiąc się opłatkiem składali sobie świąteczne życzenia, po czym zasiedli do
wspólnego stołu wigilijnego, na którym znalazły się tradycyjne potrawy oraz słodkości.

Wszystkie  spotkania upłynęły w podniosłej atmosferze, dając przedsmak domowej wigilii, bo …jest taki dzień –
bardzo ciepły choć grudniowy, w którym gasną wszystkie spory, w którym radość wita wszystkich…

  I tej radości płynącej z Bożego Narodzenia wszystkim wam życzymy, mając jednocześnie nadzieję, że takie
 świętowanie przyczyni się też do kultywowania polskich tradycji bożonarodzeniowych.

 EMŁ
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Turniej Szachowy Najmłodszych
10 grudnia 2016 roku w Szkole Podstawowej nr 124 odbył się „Pierwszy Turniej Szachowy
Najmłodszych" dla uczniów klas 1-3 Wawerskich Szkół Podstawowych.

W turnieju wzięło udział 27 uczestników. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie: Michał
Buk, Helena Lisowska, Adam Jasiocha, Karolina Kochut z klasy IIIc, Błażej Gromek z Ic,
Jakub Zimny z II d oraz Oliwia Ferdyn z III a. Zawodnikom przyznano puchary za trzy
pierwsze miejsca oraz nagrody rzeczowe za sześć pierwszych miejsc. Wszyscy uczestnicy
turnieju otrzymali dyplomy i nagrody pocieszenia. Nasi uczniowie znaleźli się w gronie
laureatów:

Michał Buk kl. IIIc - III miejsce

Oliwia Ferdyn kl. III a - IV miejsce

Błażej Gromek kl. I c - VI miejsce

Dziękujemy za udział i gratulujemy zwycięzcom oraz wszystkim uczestnikom.

 

K. Sz i K. S.
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MIKOŁAJKI 2016

Jak co roku i w tym roku Mikołaj odwiedził naszą szkołę. Każda klasa przygotowała dla
Mikołaja piosenkę świąteczną, zimową albo kolędę, a Mikołaj mógł wręczyć prezenty.
Chodź zimno na dworze i śnieg prószył to Mikołaj nas nie zawiódł. Jak tylko było
słychać dzwonek na szkolnym korytarzu pojawiał się w pięknym czerwonym ubraniu z
workem prezentów. A dzieci wołały --- O Święty Mikołaj, Mikołaj, był, widzieliśmy...
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Więcej artykułów…

Urodziny Kubusia (2)
11 listopada
POLAK MAŁY
PAMIĘTAJMY
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